様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

豊田市長　様

　　　　　　　               申請者   住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）

氏     名
電     話　　　　   　　-　　  　　-

代理受領届出書

豊田市合併処理浄化槽設置整備事業における補助金代理受領に関する事務取扱要領第３条の規定により、合併処理浄化槽設置整備事業補助金の受領を、下記の受任予定者に委任する予定であることを届け出ます。

記

 　　１ 浄化槽設置場所

　 　２ 代理受領の金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

【受任予定者（請負者）】
　　住所又は所在地　　　〒　　　　　-

商号又は名称
代表者肩書・氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　-　　　　　　　-

様式第３号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
豊田市長　様

　　　　　　　                申請者  住所　　　　　　　　　　　　　　       　   （補助事業者）

氏名
電話　　　　　 　-　 　　　-

代理受領届出変更届

令和　　年　　月　　日付け豊上下水施発第代　　　　号で確認通知のあった代理受領届出の内容を、下記のとおり（ 計画変更 ・ 中止 ）したいので、豊田市合併処理浄化槽設置整備事業における補助金代理受領に関する事務取扱要領第５条の規定により届け出ます。

記

１　浄化槽設置場所

２　変更内容　　　　　　　□届出内容の変更（下枠内へ変更内容を記載）

　　　□代理受領の中止

    　３　変更・中止の理由

　　　□ 届出内容の変更

変更前

変更後

□ 受任予定者を変更する場合に記入

住所又は所在地　　　〒　　　　-

商号又は名称
代表者肩書・氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　-　　　　　　-

[bookmark: _GoBack]
様式第５号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

豊田市長　様

　　　　 　              　委任者　 住　　 所　　　　　　　　　　　　　　　　          　（補助事業者）

氏名(自署)

電     話　　　　  　-　　  　　-

代理受領に係る委任状

私は下記補助金の受領について、豊田市合併処理浄化槽設置整備事業における補助金代理受領に関する取扱要領第６条の規定により、下記受任者へ委任します。

記

１　浄化槽設置場所

２　設置の形態　　　　　□転換　　 □更新

３　補助金確定通知　　 令和　　年　　月　　日付け豊上下水施発第合　　　　　　号

　　確定金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

上記の合併処理浄化槽設置整備事業における補助金の受領委任を承諾します。
【受任者（請負者）】
住所又は所在地　　　〒　     　　-

商号又は名称
代表者肩書・氏名
振込金融機関・支店
預金種別等　　　　　　　　　　　　　普通　　・　　当座
口座番号
口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）